



طاسلوغ روزنامه

با پیگیری‌های مستمر سرپرست شهرداری لار؛

سایت نگهداری سگ‌های ولگرد تا دو ماه آینده در شهر لار به بهره‌برداری می‌رسد



زیاد شدن سگ‌های ولگرد از معضلاتی است که امروزه اکثر شهرهای کشور با آن روبرو هستند. شهر لار هم از این قاعده مستثنی نیست و جمع‌آوری این سگ‌های بلاصاحب از موضوعاتی است که شهروندان لاری به شدت خواستار رسیدگی به این موضوع از سوی مسئولین مربوطه هستند. **سرویس خبری/ سید کامران علوی:** جمع‌آوری این حیوانات به ظاهر آرام که در بین شهروندان ایجاد رعب و وحشت کرده از چند ماه پیش در دستور کار شهرداری و شورای اسلامی شهر لار قرار گرفته است.

برای جمع‌آوری سگ‌های ولگرد در مرحله اول باید محل نگهداری آن‌ها آماده و مهیا شود. به این منظور از چند ماه قبل در ۱۰ کیلومتری جاده لار – بندرعباس زمینی مشخص و ساخت سایت سگ‌های ولگرد آغاز شد.

رامین موحدی وقتی که در اول آذرماه سال جاری به عنوان سرپرست شهرداری لار انتخاب شد، پیگیری تکمیل سایت نگهداری سگ‌های ولگرد را به عنوان یکی از برنامه‌های مهم در دستور کار قرار داد. به همین منظور از سایت در حال احداث نگهداری سگ‌های ولگرد بازدید کرد. این سایت در آن موقع ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت.

با پیگیری‌های مستمر رامین موحدی؛ اکنون پس از گذشت ۲ ماه، سایت جمع‌آوری سگ‌های ولگرد ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

پیش بینی می‌شود این سایت تا دو ماه آینده به بهره‌برداری برسد.

اما از نکات قابل توجه اینکه جمع‌آوری سگ‌های ولگرد تنها وظیفه شهرداری نیست و باید دستگاه‌های متعدد و متنوعی مانند دامپزشکی، محیط زیست، فرمانداری و حتی علوم پزشکی، به عنوان اعضای کارگروه در این کار دخیل باشند. در این میان، انجمن حمایت از حیوانات نیز باید در راستای جمع‌آوری، نگهداری و تأمین غذای سگ‌های ولگرد، به کمک شهرداری بیایند.

شهرداری لار برای ساخت این سایت، حدود ۵۵۰ میلیون تومان هزینه کرده است.

سرپرست جدید شهرداری لار در اولین جلسه با مسولین واحدها:

مردم داری و تسهیل در کارهای ارباب رجوع با رعایت موازین

قانونی در اولویت کارها قرار دهیم

اولین جلسه ابوالفضل سعیدی حقیقی سرپرست جدید شهرداری لار با مسولین واحدهای شهرداری صبح امروز ۵ اسفندماه برگزار شد.

سرویس خبری/ سید کامران علوی: در این جلسه ابوالفضل سعیدی حقیقی با بیان اینکه در کارهایمان باید مردم داری و تکریم ارباب رجوع را در اولویت قرار دهیم گفت؛ برای تحقق این امر باید با کشاده رویی پذیرای مردم باشیم و کار شهروندان را با رعایت موازین قانونی و انعطاف پذیری تسهیل نماییم.

سرپرست جدید شهرداری لار در بخش دیگری از سخنان خود، بر تکمیل پروژه های نیمه تمام شهری از جمله پل ورودی کوی گاله و زورخانه حضرت قمر بنی هاشم (ع) که با مشارکت بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان ساخته شده، تأکید کرد.

ابوالفضل سعیدی حقیقی با اشاره به وضعیت اقتصادی و درآمد کم شهرداری ها گفت؛ باید تا حد توان از هزینه ها جلوگیری کرد.

زیبا سازی شهری و اجرای برنامه های فرهنگی در ایام عید نوروز از دیگر موضوعاتی بود که سرپرست جدید شهرداری لار در این جلسه بر آن تأکید کرد.

در ادامه مسولین واحدها نظرات و پیشنهادت خود را مطرح کردند.

ابوالفضل سعیدی حقیقی کارشناس ارشد مدیریت دولتی با سابقه ۲۰ سال کار در شهرداری لار، در جلسه دو روز گذشته شورای اسلامی این شهر، با اکثریت آرا به عنوان سرپرست جدید این مجموعه انتخاب شد.

پیش از این و همزمان با بازنشتستگی نواز شریفی لاری به

تاریخ	۶
اسفند	
۱۴۰۱	
شنبه	

عنوان شهردار لار در ۳۰ آبان سال جاری، رامین موحدی از کارمندان این مجموعه به مدت سه ماه سرپرستی این مجموعه را بر عهده داشت.

ابوالفضل سعیدی حقیقی؛ سابقه مدیر روابط عمومی شهرداری لار، مسئول دفتر شهردار، رئیس اداره درآمد، رئیس کمیته سرمایه‌گذاری شهرداری و رئیس کمیته درآمد این مجموعه را در کارنامه خود دارد.

برگزاری یادواره شهدای شهرستان نی‌ریز

فرمانده سپاه نی‌ریز گفت: انتقال پیام و آرمان‌های شهدا به نسل امروزی و جوانان از اهداف برگزاری یادواره‌های شهدا است.

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: این مراسم باشکوه به همت آموزشگاه دخترانه والفجر ۸ و بسیج فرهنگیان و دانش‌آموزی و با حضور خانواده معظم شهدا، جمعی از مسئولین شهرستان، دانش‌آموزان، فرهنگیان و با سخنرانی سرهنگ هاشمیان فرمانده سپاه نی‌ریز و روایتگری محمدرضا هاووی برگزار شد.

در این مراسم، سرهنگ هاشمیان فرمانده سپاه شهرستان نی‌ریز ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام، به بیان خاطراتی از دوران دفاع مقدس و وصیت شهدا برای دانش‌آموزان پرداخت.

سرهنگ هاشمیان، انتقال پیام و آرمان‌های شهدا به نسل امروزی و جوانان را از جمله اهداف برگزاری یادواره‌های شهدا برشمرد و اظهار کرد: نیاز امروز جامعه به ویژه نوجوانان و جوانان آشنایی کامل با اهداف و آرمان‌های شهدا است.

گفتنی است روایتگری محمدرضا هاووی، اجرای سرود دانش‌آموزان و دلنوشته دانش‌آموزی خطاب به شهدا از جمله برنامه‌های این یادواره بود.

استان‌پوشش رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی: ساخت ۱۲۰۰ واحد مسکونی در بوشهر است

بنیاد مستضعفان در حال ساخت ۱۲۰۰ واحد مسکونی در بوشهر است



رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی گفت: این بنیاد ۱۲۰۰ واحد مسکونی برای محرومان استان بوشهر با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد در حال ساخت دارد.

به گزارش ایسنا، پرویز فتح در دیدار با استاندار بوشهر با تقدیر از حمایت‌ها و پیگیری‌های استاندار و امام‌جمعه بوشهر در پروژه‌های بنیاد مستضعفان در استان اظهار کرد: بنیاد مستضعفان در استان بوشهر در بخش‌های اقتصادی و حمایتی و محرومیت‌زدایی فعال است.

وی با بیان اینکه بنیاد مستضعفان در بخش اقتصادی در دو حوزه بندری و نفت و گاز در استان فعالیت دارد افزود: بنیاد مستضعفان در طرح توسعه فاز ۱۴ پارس جنوبی مشارکت داشته که به زودی این فاز با حضور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری می‌رسد.

رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: همچنین یک طرح بزرگ پتروشیمی در عسلویه از سوی بنیاد مستضعفان اجرایی و عملیاتی می‌شود که نقش مهمی در ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان بومی استان دارد.

فتح با اشاره به مشارکت بنیاد در استخراج نفت از میدان نفتی گلخاری در گناوه گفت: در میدان گلخاری، ۱۵ حلقه چاه به عمق ۲۸۰۰ متر حفاری می‌کنیم که چهار چاه تاکنون حفاری شده و تا دو سال آینده سایر چاه‌ها نیز تکمیل می‌شوند.

وی اضافه کرد: این میدان نفتی، تا ۲۵ هزار بشکه نفت به تولیدات نفت کشور اضافه می‌کند.

رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی افزود: چند پروژه برای سرمایه‌گذاری در استان بوشهر از طرف استاندار به بنیاد پیشنهاد شد که قطعاً در حدی که توان داشته باشیم، انجام می‌دهیم.

فتح گفت: در حوزه محرومیت‌زدایی نیز در دشتستان به عنوان جامعه هدف حضور داریم که تعهدات خود را افزایش دادیم.

وی خاطرنشان کرد: ۴۲ هزار بسته معیشتی در سال جاری تاکنون در استان بوشهر توزیع شده و ۲۰ میلیارد تومان هم برای کمک به نیازمندان استان در نوروز و ماه رمضان مصوب کردیم که ۱۰ میلیارد در اختیار کمیته امداد و ۱۰ میلیارد تومان نیز در اختیار بهزیستی قرار می‌دهیم. رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی اضافه کرد: بیش از ۱۲۰۰ واحد مسکونی برای محرومان استان در حال ساخت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛ دومین کاروان ملی ترویج الگوی کشت در اقلید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از پایان برنامه دومین کاروان الگوی کشت ملی محصولات زراعی در این شهرستان خبر داد و افزود: این برنامه با حضور یکپارچه محققان، کارشناسان، مروجان و خبرگان کشاورزی اجرا شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیرت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار با بیان اینکه این برنامه از ابتدای اسفندماه به مدت چهار روز در شهرستان‌های استان فارس برگزار شد افزود: در شهرستان اقلید بالغ بر ۵۰۰ بهره‌بردار در مراکز هفت‌گانه این مدیریت از آموزش‌های ترویجی بهره‌مند شدند.

این مقام مسئول افزود در این رویداد ترویجی بهره‌برداران بخش کشاورزی شهرستان با اهمیت الگوی کشت، کاهش مصرف آب در بخش کشاورزی با ارتقای بهره‌وری آب، کالیبراسیون سمپاش‌ها و استفاده مناسب از سموم شیمیایی و محصول سالم، تهیه کمپوست خانگی، کشت گیاهان دارویی، کشت‌های گلخانه‌ای، تغذیه گیاهان زراعی، بیمه محصولات کشاورزی و جهش تولید در دیمزارها آشنا شدند.

داریم که ۵۰ درصد ساخته شده و مابقی نیز پیشرفت فیزیکی خوبی دارند.
فتح از حمایت بنیاد مستضعفان از حوزه تولیدی و صنعتی استان بوشهر خبر داد و تصریح کرد: در زمینه پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به واحدهای تولیدی نیز به استاندار بوشهر قول دادم و ان‌شاءالله در حد توان و ظرفیت کمک می‌کنیم.

مدیرکل راهداری بوشهر: طرح استقبال ایمن از یهار در طول راه‌های بوشهر آغاز شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر با اشاره به زمان کوتاه باقیمانده تا سال نو و آغاز سفرهای نوروزی، گفت: با اجرای طرح ضربتی راهداری محوری در طول راه‌های شریانی و اصلی، به استقبال ایمن از مسافران نوروزی رفتیم.

به گزارش ایلنا، عبدالکریم اخترشناس در حاشیه بازدید از اجرای این طرح در طول راه‌های شریانی افزود: در این طرح تا قبل از سفرهای نوروزی راهداران به انجام عملیات راهداری از قبیل لکه‌گیری همدسی و اصولی آسفالت سطح راه‌ها، مرمت گذار ریل‌ها، خط‌کشی راه‌ها، تعویض تابلو و علائم، رنگ‌آمیزی پایه‌های تابلوها، جمع‌آوری نخاله و زباله از حریم راه‌ها و پاک‌سازی و زیباسازی جاده‌ها می‌پردازند. به گفته وی، تعمیرات چراغ‌های چشمک زن، آشکارسازی سرعت‌گیرها با بازتاب چشم‌گره‌های و رنگ‌آمیزی آنها، شست‌وشوی مستمر تابلوها، تعویض بشکه‌های ایمنی شکسته و میله‌های ترافیکی فرسوده و سایر امور مرتبط در طول راه‌های اصلی و شریانی انجام می‌شود.

استان‌پوشش مرکز گان‌خانه احزاب استان هرمزگان افتتاح شد



با حضور استاندار هرمزگان، رئیس خانه احزاب ایران معاونان استاندار و جمعی از فعالان سیاسی و نمایندگان احزاب در استان، خانه احزاب استان هرمزگان افتتاح شد.
به گزارش مهر، استاندار هرمزگان پس از آیین افتتاح خانه احزاب هرمزگان در نشست با نمایندگان احزاب استان با اشاره به اینکه احزاب می‌توانند سبب توسعه شوند گفت: احزاب با فعالیت اثرگذار می‌توانند به عنوان مدرسه آموزش حکمرانی عمل کنند.

مهدی دوستی با تأکید بر اثرگذاری احزاب در حوزه آموزش نحوه مدیریت در کشور اظهار داشت: احزاب بهترین ظرفیت برای یادگیری کار جمعی و مدیریت هستند.

وی اضافه کرد: فعالیت حزبی از بهترین بسترهای توسعه سیاسی است و البته باید توجه داشت که شرط موفقیت، شکل‌گیری احزاب از لایه‌های پایین جامعه به سمت رأس هرم رهبری حزبی است که متأسفانه یکی از آسیب‌های فعالیت‌های حزبی، شکل‌گیری آنها از بالاترین مرتبه است. منوچهر متکی رئیس خانه احزاب ایران نیز در این آیین اظهار کرد: مهم‌ترین تکلیف احزاب همراهی با مردم در تبعیت از ولایت و رهبری برای تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی است. وی ادامه داد: در کشور احزاب قانونی در سه گروه اصولگرا، اصلاح‌طلب و مستقل وجود دارند که تبعیت از مبانی نظام، ولایت و قانون فصل مشترک آنهاست.

وزیر اسبق امورخارجه اضافه کرد: هیچ حزبی نمی‌تواند به دلیل اختلاف سیاسی با دولت از تکالیف خود شانه خالی کند و البته بدیهی است که در صورت همگرایی، همکاری‌ها بیشتر خواهد بود.

استاندار هرمزگان:

آموزش کودکان خیابانی و اتباع بیگانه در هرمزگان با جدیت دنبال شود

استاندار هرمزگان گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی تکلیف کرده‌اند که باید زمینه تحصیل و آموزش برای همه حتی اتباع بیگانه به وجود آید بنابراین آموزش و پرورش بایستی، تحصیل کودکان کار و خیابانی را جدی بگیرد.
به گزارش ایرنا، مهدی دوستی در نشست شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان ضمن بررسی مصوبات جلسات پیشین، اظهار کرد: مدیران کل دستگاه‌های اجرایی باید به اهمیت آموزش و پرورش واقف باشند چرا که اگر ما بتوانیم آموزش و پرورش را به درستی مدیریت کنیم آینده کشور

صفحه	۳
شماره	
۲۵۸۵	
سال	
بیست‌وهشتم	

تأمین خواهد شد.
وی با تأکید بر اینکه اهمیت شورای آموزش و پرورش کمتر از شورای برنامه‌ریزی نیست، خواستار توجه ویژه مدیران به اجرای مصوبات شورای آموزش و پرورش شد و به دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان تأکید کرد که توزیع قرص آهن در سطح مدارس دخترانه را تسریع بخشد.
استاندار هرمزگان، عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی تکلیف کرده‌اند که باید زمینه تحصیل و آموزش برای همه حتی اتباع بیگانه به وجود آید بنابراین آموزش و پرورش بایستی، تحصیل کودکان کار و خیابانی را جدی بگیرد و به هر طریقی ولو با دایر کردن چادر در کنار خیابان‌ها این موضوع را پیش ببرد چرا که ما نمی‌توانیم نسبت به آینده کسی بی تفاوت باشیم.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با اشاره به اجرای اردوی راهیان پیشرفت در هرمزگان و استقبال دانش‌آموزان و دانشجویان سراسر کشور از آن بیان کرد: مقصد بخش عمده‌ای از اردوهای راهیان پیشرفت پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس است اما بایستی با برنامه‌ریزی دقیق از ظرفیت سایر صنایع استان نیز استفاده شود.

دوستی افزایش ضریب موفقیت دانش‌آموزان در کنکور را هدفی مهم برای استان دانست و ادامه داد: با دبیرستان البرز توافق کردیم که رفع ایراد تخصصی دانش‌آموزان را بر عهده بگیرد و اولویت ما هم در اجرای این طرح با مناطق حاشیه‌ای و محروم خواهد بود.

وی با اشاره به اهمیت تربیت نیروی انسانی متخصص منطبق با چشم‌انداز توسعه‌ای استان تأکید کرد: درخصوص هنرستان‌های جوار ۳۱ هنرستان را برای چهار سال آتی هدفگذاری کرده‌ایم که ۷ هنرستان از این بین در سال جاری راه‌اندازی شد از این رو تأکید داریم هدفگذاری برای تأسیس هنرستان‌های جدید در سال تحصیلی پیش‌رو انجام و اعلام شود چرا که این طرح برای ما از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

استاندار هرمزگان با اشاره به چشم انداز هرمزگان در توسعه صنعت فولاد، گفت: یکی از ایرادات وارده به آموزش و پرورش این است که سرفصل‌های درسی منطبق با نیاز صنعت نیست و ما این موضوع را با صنایع مطرح کردیم که هر کدام از صنایع متولی بازبینی و آماده‌سازی سرفصل‌های درسی شوند چرا که معتقدیم بچه‌های هرمزگان چیزی از کسانی که در صنعت فولاد آلمان کار می‌کنند کم ندارند و اگر وقت بگذارید و درست آموزش دهید قطعاً استعدادهایشان شکوفا خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به در پیش بودن ایام نوروز لازم است برای دانش‌آموزان کنکوری برنامه‌ریزی مدونی انجام شود تا این فرصت از میان نرود ضمن اینکه لازم است معلماتی نیز در این ایام در دسترس باشند تا در صورت نیاز اشکالات دانش‌آموزان برطرف شود.

دوستی بیان کرد: در ایام عید امکانات فرمانداری‌ها و بخشداری‌ها نیز در مناطق محروم پای کار خواهد بود تا دانش‌آموزان بتوانند از امکانات آن‌ها استفاده کنند.

استان‌پوشش مرکز استان خوزستان: سرمایه‌گذاری در پایین دست صنعت فولاد باید انجام شود

استاندار خوزستان:
سرمایه‌گذاری در پایین دست صنعت فولاد باید انجام شود



استاندار خوزستان گفت: برای رشد در میزان تولید و رونق صادرات در تولید فولاد باید سرمایه‌گذاری در پایین دست این صنعت انجام شود.
به گزارش ایرنا علی اکبر حسینی محراب در آیین آغاز عملیات ساخت فاز دوم کارخانه فولادسازی شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران بیان کرد: اگر سرمایه‌های کشور در مسیر صحیح انجام شود؛ شرایط رفاه برای مردم فراهم می‌شود و باعث شادی و رفاه در جامعه می‌شود

وی با اشاره به تعداد شهدای صنعت فولاد و گروه ملی صنعتی فولاد ایران بیان کرد: صنعت فولاد و گروه ملی، شهدای بسیاری را تقدیم انقلاب کرد و وظیفه خود را به بهترین شکل انجام داده؛ اکنون ما باید هر چه در توان داریم برای آن‌ها انجام دهیم.
استاندار خوزستان افزود: کشور باید به اوج تولید برسد تا نیاز خارجی نداشته باشیم؛ و باید بر رشد تولید در پائین دست فولاد تمرکز شود.

وی گفت: جهت گیری رشد استان با صنایعی همچون فولاد آغاز شده است و باید مسیر صادرات به سمتی حرکت کند که صنایع پایین دست سهم بسزایی در صادرات کشور داشته باشند.

استاندار خوزستان گفت: از تکسین‌های حرفه‌ای در گروه ملی درخواست می‌شود کمک کنند تا صنایع پایین دست فولاد رشد و رونق یابد.



عملیات ساخت فاز دوم کارخانه فولادسازی شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران با حضور جمعی از مسئولان آغاز شد. شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران اکنون با ظرفیت سالیانه یک میلیون و ۴۲۵ هزار تن فرآورده‌های فولادی و ۴۳۰ هزار تن شمش فولادی ضمن تأمین بخش عمده‌ای از نیازهای کشور، یکی از صادرکنندگان مهم محصولات فولادی است.

کاروان

سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان:

فاز دوم مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای کارون تکمیل می‌شود



سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان از تخصیص بیش از ۴ میلیارد تومان برای تکمیل فاز دوم پروژه مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان کارون خبر داد.

ملائی هزاروندی افزود: با تأکید بر توسعه آموزش مهارتی در مناطق کمتر توسعه یافته از تخصیص بالاترین اعتبار در بین پروژه‌های فنی و حرفه‌ای برای ساخت و تکمیل فاز دوم پروژه مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان کارون خبر داد و اظهار کرد: اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۱۰۵ میلیون تومان از محل اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استانی و ۳ درصد درآمد حاصل از صادرات نفت خام و گاز طبیعی به این پروژه اختصاص یافته است.

به گزارش ایلنا، وی ادامه داد: اعتبار تخصیصی برای تکمیل فاز دوم پروژه مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان کارون شامل ساخت کارگاه‌های آموزشی در قالب دو طبقه با چهار کارگاه آموزش با مترائ یک هزار و ۳۵۶ مترمربع شامل کارگاه آموزش عملی، کلاس‌های تئوری، انبار مرکزی، انبار کارگاه‌ها، رختکن کارآموزان، نمازخانه، سرویس بهداشتی، آبدارخانه و محوطه‌سازی است. در حال حاضر پروژه دارای فونداسیون و اسکلت فلزی در طبقه همکف است.

ملائی هزاروندی خاطرنشان کرد: اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان تاکنون ۲۸ درصد از اعتبارات مصوب سال ۱۴۰۱ را به عنوان اعتبار تخصیصی از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان دریافت کرده ولی اعتبار تخصیصی پروژه شهرستان کارون ۹۰ درصد از اعتبار مصوب به این پروژه تخصص یافته است.

استان‌پوشش مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمدخبر داد؛ اجرای بیش از ۱۸۷ کیلومتر شبکه گاز در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمدخبر داد:

اجرای بیش از ۱۸۷ کیلومتر شبکه گاز در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در ۹ ماهه سال جاری بیش از ۱۸۷ کیلومتر شبکه گاز در این استان اجرا شده است.

ریحان بهادر در جمع خبرنگاران افزود: خوشبختانه با همت و تلاش صورت گرفته بیش از ۱۸۷ کیلومتر شبکه گاز در سطح استان اجرا شده که از این میزان ۱۲ کیلومتر شبکه شهری و ۱۷۵ کیلومتر شبکه روستایی بوده است.

وی اظهار کرد: در مجموع شبکه گاز اجرا شده در استان تاکنون به ۵۳۰۴ کیلومتر رسد که از این میزان ۱۶۰۷ کیلومتر شبکه گاز شهری و ۳۶۹۷ کیلومتر شبکه روستایی است. مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به شعار سال ۱۴۰۱ که توسط مقام معظم رهبری بعنوان سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین مزین شده، تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف و برنامه‌های گاز کهگیلویه و بویراحمد، روستاهای باقیمانده استان در مناطق کوهستانی و سخت گذار است.

به گزارش ایسنا، بهادر بیان کرد: هم اکنون ۱۸ شهر استان گاز دارند و ۱۰۶۱ روستا به شبکه گاز متصل شده و با تلاش‌های صورت گرفته در آینده‌ای نزدیک استان کهگیلویه و بویراحمد به استان سبز تبدیل خواهد شد.